
 

 

 

 

 

   

                   22.12.2023 г.                                                            1485  
 

 

 

О назначении координаторов, ответственных работников ППО, 

дежурных в аудиториях, рекреациях, технических специалистов                           

в период проведения регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 года № 3204 «О проведении 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить муниципальными координаторами организации и 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников                          

в 2023-2024 учебном году Фомичеву Н.В., методиста МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска, Босенко Е.В., педагога-организатора, 

методиста МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска и 

Брязгунову О.В., педагога – организатора МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» имени Н.И. 

Кондратенко г. Лабинска. 

2. Назначить ответственным за методическое обеспечение                                  

при организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников                      

в 2023-2024 учебном году Фомичеву Н.В., методиста МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска и Босенко Е.В., методиста МБУ ДО ЦВР 

«Мир Лабы» имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска; 

3. Утвердить список дежурных в аудиториях и рекреациях в месте 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение № 1). 

4. Утвердить список общественных наблюдателей в месте проведения 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 2). 

5. Назначить технических специалистов и ответственных                                              

за расшифровывание и тиражирование материалов регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение 

№ 3). 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить                            

на начальника отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

7. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования 

Лабинского района                                                                                Н.Е. Маршалко 



 

СПИСОК 

дежурных в аудиториях и рекреациях в пункте проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 
№  

п/п 

 

Ф.И.О. Краткое 

наименование 

организации 

Должность Дата 

проведения 

1 тура, 

время 

прибытия в 

7:45 

Дата 

проведения  

2 тура, 

время 

прибытия в 

7:45 

Предмет Аудитория/ 

рекреация 

1.  Горбоносова В.В. МОБУ СОШ № 5 Учитель начальных 

классов 
12.01.2024 - Искусство (МХК) 

Аудитория  

(ответственный) 

2.  Дулиенко М.С. МОБУ СОШ № 7 Учитель английского 

языка 
12.01.2024 - 

Искусство (МХК) Аудитория 

3.  Латыпова Л.Р. МОБУ СОШ № 3 Педагог-организатор 12.01.2024 - Искусство (МХК) Рекреация 

4.  Салычева С.А. 
МОБУ СОШ № 22 

Учитель начальных 

классов 
12.01.2024 - 

Искусство (МХК) Рекреация 

5.  Каковиди В.А. МОБУ СОШ № 22 Учитель истории 12.01.2024 - Искусство (МХК) Рекреация 

6.  Голуб Е.И. 
МОБУСОШ № 3 

Учитель английского 

языка 
13.01.2024 - 

Астрономия Аудитория № 1 

(ответственный) 

7.  Бобрус Н.В. МОБУ СОШ № 2 Логопед 13.01.2024 - Астрономия Аудитория 

8.  Чурилов А.Е. 
МОБУ СОШ № 6 

Учитель английского 

языка 
13.01.2024 - 

Астрономия Аудитория № 2 

(ответственный) 

9.  Вагапова Ю.И. МОБУ СОШ № 5 Психолог 13.01.2024 - Астрономия Аудитория 

10.  Толумбекова О.В. МОБУ СОШ № 5 Логопед 13.01.2024 - Астрономия Рекреация 

11.  Бондаренко Н.В. МОБУ СОШ № 4 Учитель технологии 13.01.2024 - Астрономия Рекреация 

12.  Петренко Е.В. МОБУ СОШ № 2 Учитель русского языка 13.01.2024 - Астрономия Рекреация 

13.  Хлопянник Н.С. 
МОБУ СОШ № 13 

Учитель английского 

языка 
17.01.2024 - Русский язык 

Аудитория 

(ответственный) 

14.  Ломанова О.А. МОБУ СОШ № 9 Лаборант 17.01.2024 - Русский язык Аудитория 

15.  Тищенко А.П. МОБУ СОШ № 3 Учитель физической 17.01.2024 - Русский язык Рекреация 

Приложение № 1 

утверждён приказом управления 

образования Лабинского района 

от 22.12.2023 г. № 1485  



 культуры 

16.  Пукало Е.А. 
МОБУ СОШ № 7 

Учитель технологии 
17.01.2024 - Русский язык 

Рекреация 

 

17.  Голуб Е.И. 
МОБУСОШ № 3 

Учитель английского 

языка 
17.01.2024 - Русский язык 

Рекреация 

 

18.  Сутягина О.А. МОБУ СОШ № 10 Учитель начальных 

классов 
18.01.2024 19.01.2024 Химия 

Аудитория № 1 

(ответственный) 

19.  Сафонова Л.П. МОБУ СОШ № 4 Учитель музыки 18.01.2024 19.01.2024 Химия Аудитория 

20.  Стручалина Е.В. 
МОБУ СОШ № 3 

Учитель физики 
18.01.2024 19.01.2024 Химия 

Аудитория № 2 

(ответственный) 

21.  Стаценко Г.Н. МОБУ СОШ № 10 Учитель начальных 

классов 
18.01.2024 19.01.2024 

Химия Аудитория 

22.  Войтов С.А. МОБУ СОШ № 2 Учитель истории 18.01.2024 19.01.2024 Химия Рекреация 

23.  Фильченко О.В. МОБУ СОШ № 6 Педагог-психолог 18.01.2024 19.01.2024 Химия Рекреация 

24.  Хлопянник Н.С. 
МОБУ СОШ № 13 

Учитель английского 

языка 
18.01.2024 19.01.2024 Химия 

Рекреация 

25.  Сутягина О.А. МОБУ СОШ № 10 Учитель начальных 

классов 
23.01.2024 24.01.2024 

История  

 
Аудитория  

(ответственный) 

26.  Латыпова Л.Р. 
МОБУСОШ № 3 

Педагог-организатор 
23.01.2024 24.01.2024 

История 

 
Аудитория 

27.  Бобрус Н.В. МОБУ СОШ № 2 Логопед 23.01.2024 24.01.2024 История Рекреация 

28.  Пукало Е.А. МОБУ СОШ № 7 Учитель технологии 23.01.2024 24.01.2024 История Рекреация 

29.  Стаценко Г.Н. МОБУ СОШ № 10 Учитель математики 23.01.2024 24.01.2024 История Рекреация 

30.  Стручалина Е.В. МОБУ СОШ № 3 
Учитель физика 25.01.2024 27.01.2024 Биология 

Аудитория 

(ответственный) 

31.  Гусейнова М.В. МОБУ СОШ № 22 Учитель музыки 25.01.2024 27.01.2024 Биология Аудитория 

32.  Струков Е.В. 
МОБУ СОШ № 22 

Педагог-организатор 

ОБЖ 
25.01.2024 27.01.2024 Биология 

Рекреация 

33.  Фильченко О.В. МОБУ СОШ № 6 Педагог-психолог 25.01.2024 27.01.2024 Биология Рекреация 

34.  Вагапова Ю.И. МОБУ СОШ № 5 Психолог 25.01.2024 27.01.2024 Биология Рекреация 

35.  Чурилов А.Е. 
МОБУ СОШ № 6 

Учитель английского 

языка 
26.01.2024 - Экономика 

Аудитория 

(ответственный) 

36.  Головкина С.А. МОБУ СОШ № 2 Учитель математики 26.01.2024 - Экономика Аудитория 

37.  Костенко М.В. МОБУ СОШ № 1 Социальный педагог 26.01.2024 - Экономика Рекреация 

38.  Бояринцева В.И. МОБУ СОШ № 7 Библиотекарь 26.01.2024 - Экономика Рекреация 

39.  Тюкавкина О.С. МОБУ СОШ № 9 Лаборант 26.01.2024 - Экономика Рекреация 

40.  Горбоносова В.В. 
МОБУ СОШ № 5 

Учитель начальных 

классов 
29.01.2024 30.01.2024 

Физика 

 
Аудитория № 1 

(ответственный) 



41.  Заборовская Е.А. МОБУ СОШ № 9 

 

Библиотекарь 
29.01.2024 30.01.2024 

Физика 

 
Аудитория 

42.  Мелехина И.И. 
МОБУ СОШ № 1 

Учитель английского 

языка 
29.01.2024 30.01.2024 Физика 

Аудитория № 2 

(ответственный) 

43.  Гуцалова Т.В. МОБУ СОШ № 2 Учитель русского языка 29.01.2024 30.01.2024 Физика Аудитория 

44.  Бондаренко Н.В. МОБУ СОШ № 4 Учитель технологии 29.01.2024 30.01.2024 Физика Рекреация 

45.  Харитонова Н.С. 
МОБУ СОШ № 1 

Учитель английского 

языка 
29.01.2024 30.01.2024 Физика 

Рекреация 

46.  Орешкина Г.П. МОБУ СОШ № 2 Учитель химии 29.01.2024 30.01.2024 Физика Рекреация 

47.  Черная Г.А. МОБУ СОШ № 2 Учитель истории 
31.01.2024 01.02.2024 Математика 

Аудитория 

(ответственный) 

48.  Быкова М.А. МОБУ СОШ № 6 Учитель технологии 
31.01.2024 01.02.2024 Математика 

Аудитория 

 

49.  Василенко В.Н. 
МОБУ СОШ № 4 

Учитель физической 

культуры 
31.01.2024 01.02.2024 Математика 

Рекреация 

50.  Харитонова Н.С. 
МОБУ СОШ № 1 

Учитель английского 

языка 
31.01.2024 01.02.2024 Математика 

Рекреация 

51.  Бугай Н.Е. МОБУ СОШ № 4 Учитель технологии 31.01.2024 01.02.2024 Математика Рекреация 

52.  Буря М.А. МОБУ СОШ № 11 Учитель начальных 

классов 
02.02.2024 03.02.2024 Обществознание 

Аудитория  

(ответственный) 

53.  Раджабова М.Н. МОБУ СОШ № 11 Учитель начальных 

классов 
02.02.2024 03.02.2024 

Обществознание Аудитория 

54.  Батова Я.А. МОБУ СОШ № 11 Учитель начальных 

классов 
02.02.2024 03.02.2024 

Обществознание Рекреация 

55.  Бурлака Д.А. МОБУ СОШ № 11 Психолог 02.02.2024 03.02.2024 Обществознание Рекреация 

56.  Душина Е.В. МОБУ СОШ № 11 Логопед 02.02.2024 03.02.2024 Обществознание Рекреация 

57.  Сутягина О.А. 
МОБУ СОШ № 10 

Учитель начальных 

классов 
08.02.2024 09.02.2024 Экология 

Аудитория № 1 

(ответственный) 

58.  Ломанова О.А. МОБУ СОШ № 9  Лаборант 08.02.2024 09.02.2024 Экология Аудитория 

59.  Сафонова Л.П. 
МОБУ СОШ № 4 

Учитель музыки 
08.02.2024 09.02.2024 Экология 

Аудитория № 2 

(ответственный) 

60.  Бояринцева В.И. МОБУ СОШ № 7 Библиотекарь 08.02.2024 09.02.2024 Экология Аудитория 

61.  Душина Е.В. МОБУ СОШ № 11 Логопед 08.02.2024 09.02.2024 Экология Рекреация 

62.  Бурлака Д.А. МОБУ СОШ № 11 Психолог 08.02.2024 09.02.2024 Экология Рекреация 

63.  Акимова Т.Е. МОБУ СОШ № 11 Учитель ОФГ 08.02.2024 09.02.2024 Экология Рекреация 

64.  Хлопянник Н.С. 
МОБУ СОШ № 13 

Учитель английского 

языка 
13.02.2024 - Литература 

Аудитория № 1 

(ответственный) 

65.  Будовская М.Г. МОБУ СОШ № 5 Социальный педагог 13.02.2024 - Литература Аудитория 



66.  Быкова М.А. 
МОБУ СОШ № 6 

Учитель технологии 
13.02.2024 - Литература 

Аудитория № 2 

(ответственный) 

67.  Заборовская Е.А. МОБУ СОШ № 9 Библиотекарь 13.02.2024 - Литература Аудитория 

68.  Бурлака Д.А. МОБУ СОШ № 11 Психолог 13.02.2024 - Литература Рекреация 

69.  Душина Е.В. МОБУ СОШ № 11 Логопед 
13.02.2024 - Литература 

Рекреация 

 

70.  Сайханова Л.И. 
МОБУ СОШ № 11 

Учитель английского 

языка 
13.02.2024 - Литература 

Рекреация 

 

71.  Мелехина И.И. МОБУ СОШ № 1 Учитель английского 

языка  
15.02.2024 - География 

Аудитория 

(ответственный) 

72.  Сафонова Л.П. МОБУ СОШ № 4 Учитель музыки 15.02.2024 - География Аудитория 

73.  Быкова М.А. МОБУ СОШ № 6 Учитель технологии 15.02.2024 - География Рекреация 

74.  Ломанова О.А. МОБУ СОШ № 9 Лаборант 15.02.2024 - География Рекреация 

75.  Бондаренко Н.В. МОБУ СОШ № 4 Учитель технологии 15.02.2024 - География Рекреация 

76.  Неженец З.В. 
МОБУ СОШ № 2 

Учитель географии 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Аудитория № 1 

(ответственный) 

77.  Корженков А.В. 
МОБУ СОШ № 9 

Лаборант 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Аудитория 

78.  Костенко М.В. 
МОБУ СОШ № 1 

Социальный педагог 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Аудитория № 2 

(ответственный) 

79.  Толумбекова О.В. 
МОБУ СОШ № 5 

Логопед 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Аудитория 

80.  Душина Е.В. 
МОБУ СОШ № 11 

Логопед 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Рекреация 

81.  Бурлака Д.А.. 
МОБУ СОШ № 11 

Психолог 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Рекреация 

82.  Ремизова И.В. 
МОБУ СОШ № 11 

Учитель английского 

языка 
16.02.2024 17.02.2024 

Физическая 

культура 
Рекреация 

83.  Костенко М.В. 
МОБУ СОШ № 1 

Социальный педагог 
19.02.2024 - Право 

Аудитория 

(ответственный) 

84.  Гуцалова Т.В. МОБУ СОШ № 2 Учитель русского языка 19.02.2024 - Право Аудитория 

85.  Захарченко И.В. МОБУ СОШ № 4 Учитель ИЗО 19.02.2024 - Право Рекреация 

86.  Чурилов А.Е. 
МОБУ СОШ № 6 

Учитель английского 

языка 
19.02.2024 - Право 

Рекреация 

87.  Хлопянник Н.С. 
МОБУ СОШ № 13 

Учитель английского 

языка 
19.02.2024 - Право 

Рекреация 

88.  Мелехина И.И. МОБУ СОШ № 1 Учитель английского 

языка 
26.02.2024 27.02.2024 Английский язык 

Аудитория 

(ответственный) 



89.  Вагапова Ю.И. МОБУ СОШ № 5  Психолог 26.02.2024 27.02.2024 Английский язык Аудитория 

90.  Бурлака Д.А. МОБУ СОШ № 11  Психолог 26.02.2024 27.02.2024 Английский язык Рекреация 

91.  Душина Е.В. МОБУ СОШ № 11 Логопед 26.02.2024 27.02.2024 Английский язык Рекреация 

92.  Шабардин А.А. МОБУ СОШ № 11 Учитель кубановедения 26.02.2024 27.02.2024 Английский язык Рекреация 

93.  Бояринцева В.И. 
МОБУ СОШ № 7 

Библиотекарь 
28.02.2024 29.02.2024 ОБЖ 

Аудитория 

(ответственный) 

94.  Тюкавкина О.С. МОБУ СОШ № 9  Лаборант 28.02.2024 29.02.2024 ОБЖ Аудитория 

95.  Сутягина О.А. МОБУ СОШ № 10 Учитель начальных 

классов 
28.02.2024 29.02.2024 ОБЖ 

Рекреация 

96.  Стаценко Г.Н. 
МОБУ СОШ № 10 

Учитель начальных 

классов 
28.02.2024 29.02.2024 ОБЖ 

Рекреация 

97.  Гладков С.П. 
МОБУ СОШ № 3 

Учитель физической 

культуры 
28.02.2024 29.02.2024 ОБЖ 

Рекреация 

 

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                    Н.С. Королева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

утверждён приказом управления 

образования Лабинского района 

 от  22.12.2023  г. № 1485 

СПИСОК 

общественных наблюдателей в пункте проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Наименование 

организации 

1 тур 2 тур Предмет 

Дата 

проведения 

Время 

прибытия 

Дата 

проведения 

Время 

прибытия 

1. Савченко Н.Н. МОБУ СОШ № 2 12.01.2024 7.30 - - МХК 

2. Ройба Е.Н. МОБУ СОШ № 5 12.01.2024 7.30 - - МХК 

3. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 12.01.2024 7.30 - - МХК 

4. Бардакова Л.Б. МОБУ СОШ № 3 13.01.2024 7.30 - - Астрономия 

5. Исмаилова Ю.В. МОБУ СОШ № 5 13.01.2024 7.30 - - Астрономия 

6. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 13.01.2024 7.30 - - Астрономия 

7. Бардакова Л.Б. МОБУ СОШ № 3 17.01.2024 7.30 - - Русский язык 

8. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 17.01.2024 7.30 - - Русский язык 

9. Исмаилова Ю.В. МОБУ СОШ № 5 17.01.2024 7.30 - - Русский язык 

10. Черкашина М.А. МОБУ СОШ № 7 18.01.2024 7.30 19.01.2024 7.30 Химия 

11. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 18.01.2024 7.30 19.01.2024 7.30 Химия 

12. Богданова Е.Л. МОБУ СОШ № 10 20.01.2024 7.30 22.01.2024 7.30 Информатика 

13. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 20.01.2024 7.30 22.01.2024 7.30 Информатика 

14. Дьяченко М.Н. МОБУ СОШ № 2 23.01.2024 7.30 24.01.2024 7.30 История 

15. Супрунова М.Д. МОБУ СОШ № 5 23.01.2024 7.30 24.01.2024 7.30 История 

16. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 23.01.2024 7.30 24.01.2024 7.30 История 

17. Парасоцкая А.В. МОБУ СОШ № 3 25.01.2024 7.30 27.01.2024 7.30 Биология 

18. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 25.01.2024 7.30 27.01.2024 7.30 Биология 

19. Савченко Н.Н. МОБУ СОШ № 2 26.01.2024 7.30 - - Экономика 

20. Ройба Е.Н. МОБУ СОШ № 5 26.01.2024 7.30 - - Экономика 

21. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 26.01.2024 7.30 - - Экономика 

22. Бельцова Н.А. МОБУ СОШ № 7 29.01.2024 7.30 30.01.2024 7.30 Физика 

23. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 29.01.2024 7.30 30.01.2024 7.30 Физика 



24. Лебедева О.В. МОБУ СОШ № 6 31.01.2024 7.30 01.02.2024 7.30 Математика 

25. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 31.01.2024 7.30 01.02.2024 7.30 Математика 

26. Керимова А.В. МОБУ СОШ № 1 02.02.2024 7.30 03.02.2024 7.30 Обществознание 

27. Кондрацкая В.В. МОБУ СОШ № 13 02.02.2024 7.30 03.02.2024 7.30 Обществознание 

28. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 02.02.2024 7.30 03.02.2024 7.30 Обществознание 

29. Фильчагина И.Н. МОБУ СОШ № 4 08.02.2024 7.30 09.02.2024 7.30 Экология 

30. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 08.02.2024 7.30 09.02.2024 7.30 Экология 

31. Наздрачева Л.Н. МОБУ СОШ № 9 10.02.2024 7.30 12.02.2024 7.30 Немецкий язык 

32. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 10.02.2024 7.30 12.02.2024 7.30 Немецкий язык 

33. Карлина Л.И. МОБУ СОШ № 4 13.02.2024 7.30 - - Литература 

34. Малышева Т.Н. МОБУ СОШ № 11 13.02.2024 7.30 - - Литература 

35. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 13.02.2024 7.30 - - Литература 

36. Кондрацкая В.В. МОБУ СОШ № 13 15.02.2024 7.30 - - География 

37. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 15.02.2024 7.30 - - География 

38. Дулиенко Л.В. МОБУ СОШ № 1 16.02.2024 

 

7.30 17.02.2024 7.30 Физическая 

культура 

39. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 16.02.2024 

 

7.30 17.02.2024 7.30 Физическая 

культура 

40. Карлина Л.И. МОБУ СОШ № 4 19.02.2024 7.30 - - Право 

41. Малышева Т.Н. МОБУ СОШ № 11 19.02.2024 7.30 - - Право 

42. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 19.02.2024 7.30 - - Право 

43. Безмоленко М.Н. МОБУ СОШ № 9 20.02.2024 7.30 21.02.2024 7.30 Технология 

44. Крючкова Н.И. ЦВР «Мир Лабы» 20.02.2024 7.30 21.02.2024 7.30 Технология 

45. Матвеева В.С. МОБУ СОШ № 6 26.02.2024 

 

7.30 27.02.2024 7.30 Английский 

язык 

46. Легонькова С.В. МОБУ СОШ № 11 26.02.2024 

 

7.30 27.02.2024 7.30 Английский 

язык 

47. Прудякова Л.Л. ЦВР «Мир Лабы» 26.02.2024 

 

7.30 27.02.2024 7.30 Английский 

язык 

48. Ярославская Т.А. МОБУ СОШ № 13 28.02.2024 7.30 29.02.2024 7.30 ОБЖ 

49. Черникова С.А. ЦВР «Мир Лабы» 28.02.2024 7.30 29.02.2024 7.30 ОБЖ 

 

   Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                   Н.С. Королева 

 



Приложение № 3 
утвержден приказом управления  

образования Лабинского района  

от 22.12.2023 г. № 1485 
 

Список технических специалистов в пункте проведения регионального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

№ 
п/п 

Наименование 
олимпиады 

Дата 1-го тура 
и выгрузка 

олимпиадных 
заданий 

(время   07.00) 

Дата 2-го тура и 
выгрузка 

олимпиадных 
заданий 

(время   07.00) 

Место проведения 
олимпиады 

Кол-во 
участни
ков РЭ 
ВсОШ 

Ф.И.О. технического 
специалиста ответственного за 

расшифровывание, 
тиражирование материалов 

1.  Искусство (МХК) 12.01.2024 - МОБУ СОШ № 3 3 Свиридов Д.А., 
Аллахвердиян Г.А. 

2.  Астрономия 

 

13.01.2024 - МОБУ СОШ № 3 4 Аллахвердиян Г.А., 
Логачева Е.В., 

3.  Русский язык 17.01.2024 - МОБУ СОШ № 3 2 Аллахвердиян Г.А, 
Спириденков И.К. 

4.  Химия 18.01.2024 19.01.2024 МОБУ СОШ № 3 4 Свиридов Д.А., 
Аллахвердиян Г.А. 

5.  История 23.01.2024 24.01.2024 МОБУ СОШ № 3 2 Аллахвердиян Г.А, 
Спириденков И.К. 

6.  Биология 25.01.2024 27.01.2024 МОБУ СОШ № 3 1 Свиридов Д.А., 
Аллахвердиян Г.А. 

7.  Экономика 26.01.2024 - МОБУ СОШ № 3 1 Аллахвердиян Г.А., 
Логачева Е.В., 

8.  Физика 29.01.2024 30.01.2024 МОБУ СОШ № 3 5 Свиридов Д.А., 
Аллахвердиян Г.А. 

9.  Математика 31.01.2024 01.02.2024 МОБУ СОШ № 3 1 Аллахвердиян Г.А, 
Спириденков И.К. 



10.  Обществознание 02.02.2024 03.02.2024 МОБУ СОШ № 11 3 Повлов А.В. 
Лукьянчикова И.А.  

11.  Экология 08.02.2024 09.02.2024 МОБУ СОШ № 11 4 Повлов А.В., 
Кийкова Л.В. 

12.  Литература 13.02.2024 - МОБУ СОШ № 11 9 Повлов А.В., 
Лукьянчикова И.А. 

13.  География 15.02.2024 - МОБУ СОШ № 11 3 Повлов А.В., 
Кийкова Л.В. 

14.  Физическая 

культура 

16.02.2024 17.02.2024 МОБУ СОШ № 11 6 Свиридов Д.А.,  
Повлов А.В. 

15.  Право 19.02.2024 - МОБУ СОШ № 11 4 Повлов А.В., 
Лукьянчикова И.А. 

16.  Английский язык 26.02.2024 27.02.2024 МОБУ СОШ № 11 1 Повлов А.В., 
Кийкова Л.В. 

17.  Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

28.02.2024 29.02.2024 МОБУ СОШ № 11 1 Свиридов Д.А.,  
Повлов А.В. 

 

 Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                  Н.С. Королева 

 

 

 


